Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Sowiej pod Nr 2666 położona, do SSrów Jana i Zofji Friezów Matczonków należąca, sprzedana zostanie przez licytacją publiczną Sądową, w dniu 16/28 Grudnia 1837 r. jako w terminie ostatecznego przysądzenia, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego

Go Gubernji Mazowieckiej przed W. Zachemskim Assesorem Delegowanym tegoż Trybunału. Zbiór objaśnień i warunków przejrzeć można u dyrygującego sprzedają Franciszka Brzezińskiego Mecensa na w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nr 2242, mieszkającego.